PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP

LEI N°. 1.888 DE 20 DE MARÇO DE 2008

"Autoriza despesas com o XVIII ENCONTRO' DE

CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTONIO DO

JARDIM".

o Prefeito Municipal de Santo Antonio do

Jardim, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferi das;

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal

aprovou e eu promulgo a seguinte lei:

Art. 10_ Fica a Prefeitura Municipal de Santo

Antonio do Jardim, autorizada a efetuar pagamento das despesas referentes ao XVIII

Encontro de Cavaleiros e Amazonas de Santo Antonio do Jardim.

Art. 2° - As despesas do XVIII Encontro de
Cavaleiros e Amazonas de Santo Antonio do Jardim er o no valor de até R$ 15.000,00
(quinze mil reais) e correrão por conta de verbas p, óprias.

Parág afo Ún·co - Os recursos do crédito que
se refere o art. 2°, serão indicados no decreto ife abertur. .

Art. /30 - E i entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em co

Antonio do
Jardim, 20 de março de 2008.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal
de Santo Antonio do Jardim, 20 de março de 2008.